Fonte: Diário Oficial da União: seção 2, Brasília, DF, ano 63, n. 159, p. 62, 22 ago. 2022.

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO CSJT.GP.SG Nº 125, DE 19 DE AGOSTO DE 2022

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO

TRABALHO, no uso de suas atribuições regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º Dispensar o Excelentíssimo Senhor ROGÉRIO NEIVA

PINHEIRO, Juiz Titular da 2ª Vara do Trabalho de Palmas-TO, vinculada ao Tribunal
Regional do Trabalho da 10ª Região, das atribuições de Juiz Auxiliar da Presidência do
Conselho Superior da Justiça do Trabalho, a partir de 22 de agosto de 2022.

Art. 2º Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

EMMANOEL PEREIRA

Este texto não substitui o original publicado no Diário Oficial da União.

https://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/index.jsp?data=22/08/2022&jornal=529&pagina=62&totalArquivos=71